
Příloha č. 1 Smlouvy o účasti na řešení projektu - Rozdělení podpory; podíly na způsobilých výdajích/ nákladech mezi jednotlivými subjekty a poměr 
jejich způsobilých výdajů/ nákladů na Va V 

Entry Engineering (MSP) Technická univerzita v Liberci (TUL) 
Položka 2020 2021 2022 CELKEM Položka 2020 2021 2022 CELKEM 

Osobní nákladv Osobní náklady 

 Náklady na přístroje a 
vybavení Náklady na přístroje a vybavení 

Náklady na služby 
Další provozní náklady, materiál 

 Další provozní náklady, 
cestovné 

Cestovní náhrady Cestovní náhrady 
Doplňkové režiiní náklady Doplňkové režijní náklady 
Mira režie Mira režie 

CELKEM 8 563 184 Kč 8 688 184 Kč 3 525 030 Kč 3 796 771 Kč 2 991 841 Kč 10313642 Kč 
Dotace (průmyslový vývoj) -

8 688 184 Kč        25 939 551 Kč

75% 
vz 

CELKEM 

Dotace (průmyslový vývoj) 

vz 
Dotace (experimentální vývoj) 

Dotace ( experimentální vývoj) 50% 
vz 
průmyslový výzkum (% 
činnosti) 
experimentální vývoj(% 
činností) 

vz 
průmyslový výzkum (% 
činností) 
experimentální vývoj(% 
činností) 

Dotace celkem 5 887 189 Kč 5 864 523 Kč 5212910Kč   16 964 622 Kč Dotace celkem 3 120 000 Kč 3 360 000 Kč 2 650 000 Kč 9 130 000 Kč 
VZcelkem VZ celkem 
Intenzita podpory Intenzita podpory

Podíl nákladu Podíl podpory Uchazeč Náklady (v%)  Podpora 
(v%) Celý projekt (Entry Engineering, TUL) 

Entrv Engineering 25 939 551,00 Kč 16 964 632,00 Kč Položka 2020 2021 2022 CELKEM 
TUL 10 313 642,00 Kč 9 130 000,00 Kč Osobní náklady 

Celkem 36 253 193,00 Kč 100,00% 26 094 632,00 Kč 100,00%    Náklady na přístroje a

12 088 214 Kč 12 484 955 Kč 11680025 Kč 36 253 193 Kč 
9 007 189 Kč 9 224 524 Kč 7 862 910 Kč 26 094 623 Kč 

a vybavení
Náklady na služby 
Další provozní náklady, 
materiál 
Cestovní náhrady 
Doplňkové režijní náklady 
Míra režie 

CELKEM 
Dotace celkem 
VZcelkem 
Intenzita podpory




